lo que permitirá seguir abordando desde nuestro lugar las mejores posibilidades de cambio;  

Que, mediante nota dirigida a la Secretaria de Economía y Finanzas, la Directora 

General del Instituto de Capacitación para Agentes Municipales (I.C.A.M.), Lic. Mirta PONZONE, 

Legajo N° 25.841/4, solicitó la suma de PESOS CIENTO TREINTA MIL ($ 130.000), para poder 

gestionar los gastos de traslado y participación al evento precitado;  

Que, la Dirección General de Presupuesto informa que la presente erogación 

deberá imputarse - de corresponder en exceso - con cargo a la Jurisdicción 01, Subjurisdicción  02,

[...]

Aprendizaje Universitario de la ciudad de Santa Fe, sito en la calle San Martín N° 2.029, esquina 

Juan de Garay, provincia de Santa Fe, el día 09 de noviembre del Año 2022. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a favor de la Lic. Mirta PONZONE, Legajo 25.841/4, la suma total 

de  PESOS CIENTO TREINTA MIL ($ 130.000), con cargo a rendir cuenta, a efectos de poder solventar 

los gastos de traslado y participación en el evento citado en el artículo 1° del presente Decreto. 

Artículo 3°: El plazo de rendición de la suma otorgada es de treinta (30) días a partir de la erogación